



REPÚBLICA DE CHILE
REGIÓN DEL BÍO BÍO
I. Municipalidad de Quillón



0003493

FICHA TECNICA N°

MARCAR CON X	
DAEM	
	Sep.
	Integración
	Mantenimiento
X	Otros gastos DAEM
	Salas Cunas
	Proyectos (Ad. Fondo)

- 1.- Unidad Educativa N° : Escuela Laguna Avendaño
 2.- Localización : Villa TENNESSEE - Calle Ariz Mendí: 5/N° - Quillón
 3.- Breve Descripción : Compra INSUMOS PARA RECEPCIÓN Reunión de trabajo con
FISCALÍA de BULNES.
 4.- Justificación : Realizar recepción por reunión conunal con FISCALÍA
de BULNES.
 5.- Plazo Ejecución : 28/09/2017 (08:00 hrs.)
 6.- Presupuesto IVA Incluido : \$ 84.410

MATERIALES				
Tipo de Material	Cant.	Unidad	Valor Unit.	Valor Total
Pan Canapé kilo	02		\$ 1500	\$ 3000
Pate AVE Pimentón	04		\$ 490	\$ 1960
Pate AVE	04		\$ 390	\$ 1560
Pate TERNERA	04		\$ 390	\$ 1560
Pate JAMÓN	04		\$ 490	\$ 1960
Pate QUESO-CREMA	04		\$ 490	\$ 1960
Pan CORRIENTE kilo	03		\$ 1100	\$ 3300
LÁMINAS de QUESO	40		\$ 250	\$ 10.000
LÁMINAS de JAMÓN SANDWICH	40		\$ 150	\$ 6000

USO EXCLUSIVO	
DAEM	
	MODALIDAD DE COMPRA
	Licitación Pública
	Menor 3 UTM
	Mayor 10 UTM
	Licitación Privada
	Chile compra expres
	Resolución Fundada

MATERIALES				
Tipo de Material	Cant.	Unidad	Valor Unit.	Valor Total
Pag. Galletas Costa Suetidas	06		\$ 600	\$ 3.600
Tarro Café Grande	01		\$ 3990	\$ 3990
Azúcar kilo	01		\$ 900	\$ 900
Pag. Servilletas	02		\$ 200	\$ 400
Botella Jugo Nectar 1.5Lts	06		\$ 1200	\$ 7200
Botella Bebida 3Lts. Unival	03		\$ 1900	\$ 5700
Paquete Galleta Integral	06		\$ 790	\$ 4740
Botella Endulzante	01		\$ 3890	\$ 3890
Paquete Quesillo	04		\$ 1500	\$ 6000

DAEM
Orden de Compra N°:

DOCUMENTOS DE APROBACION DEL PROGRAMA O PROYECTO

DECRETO ALCALDICIO : _____
 RESOLUCIÓN FUNDADA : _____
 OTROS : _____

UNIDAD SOLICITANTE

JEFE SEP

JEFE FINANZAS





MARCAR CON X	
DAEM	
	Sep.
	Integración
	Mantenimiento
X	Otros gastos DAEM
	Salas Cunas
	Proyectos (Ad. Fondo)

FICHA TECNICA N°

0003494

- 1.- Unidad Educativa N° : Escuela Logana Avenado
 2.- Localización : Villa Tennessee, Arizand: 5° N° - Quillón
 3.- Breve Descripción : Compra Insumos para recepción reunión de trabajo con Fiscalía BUNOS
 4.- Justificación : Realizar recepción por reunión con Fiscalía de BUNOS
 5.- Plazo Ejecución : 28/09/2017 (08:00 hrs.)
 6.- Presupuesto IVA Incluido : _____

MATERIALES				
Tipo de Material	Cant.	Unidad	Valor Unit.	Valor Total
<u>Rodaja Pectuga de Pavo</u>	<u>40</u>		<u>\$ 300</u>	<u>\$ 12.000</u>
<u>Cap Te Lipton 100 Unid.</u>	<u>01</u>		<u>\$ 3990</u>	<u>\$ 3990</u>
<u>pg. Moldadientes</u>	<u>02</u>		<u>\$ 350</u>	<u>\$ 700</u>

USO EXCLUSIVO	
DAEM	
	MODALIDAD DE COMPRA
	Licitación Pública
	Menor 3 UTM
	Mayor 10 UTM
	Licitación Privada
	Chile compra expres
	Resolución Fundada

MATERIALES				
Tipo de Material	Cant.	Unidad	Valor Unit.	Valor Total

DAEM
Orden de Compra N°:

DOCUMENTOS DE APROBACION DEL PROGRAMA O PROYECTO

DECRETO ALCALDICIO : _____
 RESOLUCIÓN FUNDADA : _____
 OTROS : _____

UNIDAD SOLICITANTE

JEFE SEP

JEFE FINANZAS